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FASTBUDS - Cherry Cola
Auto
Cena 40,60 zł

Cena poprzednia 58,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Fast Buds

Opis produktu
Wspaniała hybryda automatycznie kwitnąca z niezwykle aromatycznymi terpenami. Dzięki wyjątkowemu 25% THC, Cherry
Cola Auto jest silnie automatycznie kwitnącą odmianą, która wytwarza rzadki zapach tropikalnych jagód ze słodkim i
gazowanym tłem, nadając mu zauważalny smak wiśniowej coli, którego nigdy nie znajdziesz w innych automatach. Ta pyszna
odmiana oferuje zrównoważony efekt, który zaczyna się od radosnego poczucia dobrego samopoczucia, które pozwala ci się
wyluzować i odłączyć, jednocześnie utrzymując zrelaksowany i beztroski przez cały dzień. Dzięki najwyższej klasy genetyce ta
energiczna automatycznie kwitnąca roślina rośnie szybko, osiągając do 150 cm i daje 500-600gr/m2 w niecałe 70 dni. Dzięki
wyjątkowym smakom i niezwykle gęstym pąkom jest to idealna odmiana dla tych, którzy chcą wykorzystać wszystkie zalety
nowoczesnych odmian automatycznie kwitnących.

Opis pąka

Spodziewaj się ekstremalnie mroźnych pąków o oszałamiającym zapachu wiśni. Cherry Cola Auto wytwarza wspaniale gęste,
jasnozielone pąki z plamkami magenty i długimi ciemnopomarańczowymi włoskami, które kończą się niebieskawym odcieniem
dzięki grubej warstwie żywicy.Tajemnicza mieszanka terpenów powoli, ale pewnie odkrywa swoje sekrety: gdy tylko
rozerwiesz pąki, całe pomieszczenie wypełnia się owocowym zapachem oleju napędowego. Potężny aromat stopniowo
przechodzi w zapach słodkiej wiśni z nieopisanym musującym tłem. Zdecydowanie właściwy wybór dla tych, którzy chcą
zdobyć najcięższe automaty kwitnące i przenieść ekstrakcję na zupełnie nowy poziom.

Efekt

Dzięki zrównoważonej genetyce odmiana ta oferuje silny, ale dobrze zbalansowany haj, który można odczuć niemal
natychmiast po zażyciu pierwszego uderzenia. Cherry Cola Auto zapewnia radosny efekt, który poprawia nastrój i całkowicie
odpręża umysł, pozostawiając Cię bezstresowym i ogólnie szczęśliwym.
Początkowy haj powoli zmienia się w bardziej cielesny efekt, który może złagodzić ból mięśni i pomóc w radzeniu sobie z
lękiem i zaburzeniami odżywiania, nie pozostawiając cię przykutego do kanapy. To świetna odmiana o wszechstronnym
działaniu, idealna dla tych, którzy chcą rozpocząć dzień z prawą stopą, przejść przez pracowity dzień bez stresu i zakończyć
noce spać jak niemowlę.

Wygląd roślin

Ten szczep oferuje to, co najlepsze z odmian Indica i Sativa. Cherry Cola Auto rośnie energicznie i jest bardzo wysoka,
osiągając do 150 cm i rozwijając mocną główną colę z kilkoma grubymi bocznymi gałęziami wokół niej, która może wytrzymać
zbiory 600gr/m2 bez zastanowienia się nad tym dwa razy. Odmiana ta rozwija się dość krzaczasto, tworząc cienkie i wąskie
ciemnozielone liście, które przechodzą w piękne różowawe, jasnozielone i całkowicie pokrywają się włoskami do czasu zbioru.
Więc jeśli jesteś ekstraktorem lub haszyszem, przygotuj swój pojemnik na ścinki do tego!

Wskazówki dotyczące uprawy

Jeśli masz problemy z kontrolowaniem wilgotności, zaleca się, aby wentylator wyciągowy działał 24 godziny na dobę, 7 dni w
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tygodniu, ponieważ pomaga to utrzymać niższą wilgotność i zapobiega atakowaniu roślin przez pleśń. Ze względu na
niesamowicie tłuste pąki, zdecydowanie zaleca się podwiązywanie gałęzi, ponieważ pozwala to na uzyskanie większej ilości
światła we wszystkich miejscach kwitnienia i poprawia przepływ powietrza między pąkami, zapobiegając w ten sposób
owadom i pąkom popcornu. Ta odmiana jest wysoce zalecana, jeśli uprawiasz w konfiguracji SCRoG, ponieważ długa główna
cola i boczne gałęzie znacznie ułatwią Ci życie.

Smak

Cherry Cola Auto całkowicie pokrywa twoje gardło tropikalnym smakiem z silnym gazowym tłem, które staje się coraz
silniejsze podczas wdechu. A gdy wydychasz powietrze, gazy znikają, ustępując musującemu smakowi z intensywnymi
posmakami wiśni, truskawek i malin, które pokrywają usta i pozostawiają silny zapach jagód w całym pomieszczeniu. Idealna
odmiana dla wytwórców haszyszu, ekstraktorów i terp-headów.

Typ: Feminizowane
Genotyp: Indica 55% / Sativa 45%
Plon Indoor: 500 - 600 gr/m2
Plon Outdoor: 50 - 250 gr/roślinę
Wysokość: 90 - 150 cm
THC: Do 25%
CBD: Czas kwitnienia: 9 - 10 tygodni
Smak: Owoce, cola, wiśnia

1szt. - 58zł
3szt. - 162zł
5szt. - 247zł
10szt. - 445zł
25szt. - 968zł
50szt. - 1643zł
100szt. - 2655zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 50 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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